
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

25.01.2024                                                                                                          № 28 

 

О выполнении мероприятий Комплекса мер по профилактике 

суицидального поведения среди детей на 2024-2026 годы 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской 

области № 2023 от 25.12.2023 года, с целью повышения эффективности 

работы по профилактике суицидального поведения среди детей в городе 

Оленегорске с подведомственной территорией Мурманской области 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных 

организаций обеспечить выполнение мероприятий Комплекса мер по 

профилактике суицидального поведения среди детей на 2024-2026 годы в 

качестве касающейся (далее Комплекс мер).  

2. Муниципальному учреждению «Информационно-методический 

центр» (Соболевой О.А.) обеспечить методическое сопровождение 

мероприятий Комплекса мер.  
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хохлову Т.Н., 

начальника отдела дополнительного образования и воспитательной работы.  

4. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 30.12.2020 №610 «О выполнении 

мероприятий Комплекса мер по профилактике суицидального поведения 

среди детей на 2021-2023 годы» 

 

 

Председатель  В.В. Решетова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к. 8,14, МБОУ ООШ № 7,21, МБОУ СОШ № 4,13,22, ЦВР, ИМЦ 


